K Cestovni kancelaf
entlucky
DOS MARES **

Destinace: Kuba - Varadero
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Komplex se sklada ze dvou samostatnych objektl, které jsou od sebe vzdaleny 200 metrl. Nachazi se
pfimo v centru Varadera, pouze nékolik krokl od prekrasné bilé pisc¢ité plaze. Ma celkem 32
klimatizovanych pokojd (Standard Rooms) s vlastnim socidlnim zarizenim, kabelovou TV, radiem,
trezorem, telefonem a lednici. Nachazi se zde 2 restaurace s nabidkou mistni kuchyné a 2 bary. Disponuje
sménarnou, Uschovnou zavazadel, parkovistém a room servisem. Na nedaleké pldzi nechybi ani zazemi
pro sportovni vyziti, jako jsou nemotorizované vodni sporty.

Aktuadlni pocasi 23 °C 27 °C

Informace o hotelu

Internetové pripojeni Hotelové parkovisté Parkovisté v dosahu
Plaz Restaurace Vodni nemotorizované sporty
Sménarna Bar 24 hodin

Informace o pokoji
WC na pokoji Koupelna na pokaoji Satelitni TV

Radioprijimac Klimatizace Trezor

Pokojova sluzba

Zajimava mista v okoli



Nazev

VARADERO
VARADERO
VARADERO
VARADERO

- GOLFOVE HRISTE VCHOD
- DELFINARIUM
- MEZINARODNI LETISTE

Vzdalenost od hotelu
3,0 km
4,3 km
8,8 km
22,3 km
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